
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok związanych rozdysponowaniem 
rezerwy celowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)). art. 222, 257 pkt. 1 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr XII/113/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 6 uchwały Nr XII/113/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy 
na 2020 rok otrzymuje brzmienie:  

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 107.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną 45.000,00 zł 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 62.000,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 
wynoszą 44.460.126,70 zł, w tym wydatki bieżące 36.833.780,55 zł, wydatki majątkowe 7.626.346,15 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 
1) T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374 

Id: 20FD08EB-A710-4226-BBDC-A06F95D53777. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

W rozdziale 75818 – „rezerwy ogólne i celowe” - w związku z sytuacja kryzysową będącą następstwem zagrożenia epidemicznego zakażeniem wirusem SARS-CoV-2          

i rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej u ludzi wywołanej tym wirusem rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 50.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75421 – „Zarządzanie kryzysowe” – zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem choroby zakaźnej COVID-19 – m.in. zakup środków czystość i pierwszej potrzeby dla mieszkańców w szczególności potrzebujących wsparcia w związku z 

kwarantanną, zakup usług związanych z odbiorem odpadów od osób objętych kwarantanną; zakup środków ochrony osobistej typu maseczki, kombinezony ochronne. 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 13/2020 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 120 079,00 50 000,00 1 170 079,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 50 000,00 57 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 000,00 35 000,00 42 000,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
0,00 15 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 157 000,00 -50 000,00 107 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 157 000,00 -50 000,00 107 000,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
157 000,00 -50 000,00 107 000,00 

Razem: 44 460 126,70 0,00 44 460 126,70 

Id: 20FD08EB-A710-4226-BBDC-A06F95D53777. Podpisany Strona 1




